
                                                         ACADEMIA DE POLICIA PENAL - ACADEPPENACADEMIA DE POLICIA PENAL - ACADEPPEN

PAUTA DE ALUNOS/AVALIAÇÃO DE TIRO
CURSO DE HABILITAÇÃO EM CARABINA IWI ARAD 5.56 x 45MM

DATA : 09 de Outubro de 2025
CARGA HORÁRIA TOTAL: 03hs
HORÁRIO: 09h as 12h                                       TURMA: ECHO VI
            LOCAL: ACADEPPEN - SALA DO ESTANDE DE TIRO 01
CÓDIGO TURMA: zu554lwc

Nº FUNCIONAL NOME ALUNO/SERVIDOR UP/SETOR
VOCÊ POSSUI 
HABILITAÇÃO 
EM PISTOLA 

GLOCK?
APTO NÃO  APTO CAUTELA DE 

MUNIÇÃO ASSINATURA DO ALUNO ASSINATURA DO INSTRUTOR

1 2885751 BIANCA FERNANDES PEREIRA PSC I NÃO

2 3175790 BRUNO DE PAULA MOREIRA PRCI NÃO

3 2676656 EZEQUIAS ALBERTO SOUZA CPFCOL SIM

4 3190781 FABRICIO FERREIRA NICOLETTI CDPSDN NÃO

5 3178790 GIORDANO COLODETE SEJUS/GOVES SIM

6 3777618 ITALO JULIANO ZACCHE CDPCOL SIM

7 3179770 KAMILLA VICENTE CASTRO CPFCOL NÃO

8 3578160 LUCAS RIBEIRO BARBOSA CDPSDN NÃO

9 3174689 MARCELO FERNANDES DA SILVA CDPS NÃO

10 3783464 MARCIO ADRIANO DE JESUS SILVA PRCI NÃO

11 2890275 MARCIO DE CARVALHO FERNANDES PSC I NÃO

12 2887029 MARCIO JOSE RIBEIRO DA SILVA CASCUVV SIM

13 3620603 MATEUS FAZOLO CDPCOL NÃO

14 2766965 NAIRA MACHADO AMARAL USSP NÃO

15 2760932 PÂMELA SILVA ZORZANELLI ARAÚJO PSMECOL NÃO

16 3179923 RAPHAEL VIEIRA DE SOUZA USSP SIM

17 2754037 RAYNER ANDRADE RODRIGUES SUGAP NÃO

18 3173968 RONNIE NUNES CDPS SIM

19 3976602 ROSANEA RODRIGUES SILVA SEJUS/GOVES NÃO

20 3800105 SAMIRA BRESSAMINI SUBME NÃO

21 766139 VANESCA MOULIN FERREIRA SEJUS/GOVES NÃO

22 391958 WELDIMAR LUIZ LIMA BAPTISTA CASCUVV SIM

23

24

25

26

RELATO DE INSTRUÇÃO
QUAL CONTEÚDO FOI MINISTRADO?

QUAL MATERIAL FOI UTILIZADO / DEVOLVIDO? JUSTIFIQUE:

QUAL FOI A QUANTIDADE DE MUNIÇÕES DEVOLVIDAS?

FOI NECESSÁRIO A UTILIZAÇÃO DAS MUNIÇÕES EXCEDENTES PARA RECUPERAÇÃO DO ALUNO OU POR OUTRO MOTIVO? (    ) SIM (    ) NÃO  JUSTIFIQUE:

HOUVE ALGUMA INTERCORRÊNCIA COM A AMBULÂNCIA?  (    ) SIM  (    ) NÃO



HOUVE ALGUMA INTERCORRÊNCIA COM O ALUNO?  (    ) SIM  (    ) NÃO

OBSERVAÇÕES:

DISCIPLINA:

NOME DO INSTRUTOR:                                                                                                                                                                                  ASSINATURA

NOME DO INSTRUTOR:                                                                                                                                                                                  ASSINATURA

NOME DO INSTRUTOR:                                                                                                                                                                                  ASSINATURA



                                                         ACADEMIA DE POLICIA PENAL - ACADEPPENACADEMIA DE POLICIA PENAL - ACADEPPEN

CURSO DE HABILITAÇÃO EM CARABINA IWI ARAD 5.56 x 45MM
DATA : 09 de Outubro de 2025
CARGA HORÁRIA TOTAL: 06hs
HORÁRIO: 09h as 12h    e 13h as 16h              
            LOCAL: ACADEPPEN - SALA DO ESTANDE DE TIRO 01
Nº FUNCIONAL NOME ALUNO/SERVIDOR UP/SETOR

1 2885751 BIANCA FERNANDES PEREIRA PSC I

2 3175790 BRUNO DE PAULA MOREIRA PRCI

3 2676656 EZEQUIAS ALBERTO SOUZA CPFCOL

4 3190781 FABRICIO FERREIRA NICOLETTI CDPSDN

5 3178790 GIORDANO COLODETE SEJUS/GOVES

6 3777618 ITALO JULIANO ZACCHE CDPCOL

7 3179770 KAMILLA VICENTE CASTRO CPFCOL

8 3578160 LUCAS RIBEIRO BARBOSA CDPSDN

9 3174689 MARCELO FERNANDES DA SILVA CDPS

10 3783464 MARCIO ADRIANO DE JESUS SILVA PRCI

11 2890275 MARCIO DE CARVALHO FERNANDES PSC I

12 2887029 MARCIO JOSE RIBEIRO DA SILVA CASCUVV

13 3620603 MATEUS FAZOLO CDPCOL

14 2766965 NAIRA MACHADO AMARAL USSP

15 2760932 PÂMELA SILVA ZORZANELLI ARAÚJO PSMECOL

16 3179923 RAPHAEL VIEIRA DE SOUZA USSP

17 2754037 RAYNER ANDRADE RODRIGUES SUGAP

18 3173968 RONNIE NUNES CDPS

19 3976602 ROSANEA RODRIGUES SILVA SEJUS/GOVES

20 3800105 SAMIRA BRESSAMINI SUBME

21 766139 VANESCA MOULIN FERREIRA SEJUS/GOVES

22 391958 WELDIMAR LUIZ LIMA BAPTISTA CASCUVV


